（様式第1号）
道路占用許可申請書
令和　　　年　　　月　　　日

豊　丘　村　長　　様

申請者　住　所

氏　名

電　話

下記のとおり占用したいので、許可の申請をします｡

記

	１．道水路占用の場所
	路線名
下伊那郡豊丘村大字　　　　　　　　番地先

	２．占用の目的
	□通　路　□一時材料置場　□広告板類　□線類(管などの埋設含む)

□宅　地　□農　地

□その他（　　　　　　　　）

	３．占用期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日

	４．占用面積

	５．工作物件又は施設
　　の構造(数量等)

	６．工事の実施方法

	７．工事の時期
	許可の日から　　　　　　日間

	８．道路の復旧方法

	９．占用料

添付書類：自治会長の同意書・区長の意見書・公図・位置図・平面図・現況写真
意　　見　　書

                                              令和    年    月    日

  豊　丘　村　長　 殿

                                区　長　                           印

令和     年    月    日付で                           より申請の

ありました占用許可申請（普通財産売払申請）について調査したところ、                             下記の条件を付し許可されますよう意見申し上げます。

記

同　　意　　書

                                              令和    年    月    日

  豊　丘　村　長　  様

                               自治会長 　　　                      印

令和     年    月    日付で                           より申請の

ありました占用許可申請（普通財産売払申請）について調査したところ、                             下記の条件を付し同意いたします。

記

承　　諾　　書

令和    年    月    日

  豊　丘　村　長 　　  様

下伊那郡豊丘村大字　河野・神稲　　　　　番地　[申請者]　　　　　　　　より申請のありました占用許可については、関係者として承諾します。

記

関　係　者　　住　所
　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　住　所

　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印